
 1 

 

COMUNE DI MONTEPAONE 
P. IVA 00297260796     (Provincia di Catanzaro)     Tel. 0967/49294-5 Fax 49180 

 

 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

N. 148    Reg. Del. 

 

 

OGGETTO: Contributo per manifestazione 1° Raduno di Regolarità Turistica per Auto 

Storiche della Magna Grecia: “Montepaone-Squillace-Montepaone”. 

 

 

L’anno duemilaundici, il giorno tre, del mese di novembre, alle ore 13:12, nella solita sala 

delle adunanze della Residenza Comunale, si è riunita la Giunta Comunale nelle seguenti 

persone: 

 

 

N/ro 

d’ 

ord. 

 

 

 

Cognome e nome 

 

 

 

 

Qualifica 

 

 

 

 

Presente 

 

 

 

Assente 

 

1 

2 

3 

4 

5 

 

 

Dott. Francesco Froio 

Dott. Michele Malta 

Avv. Giuseppe Macrì 

Dott. Salvatore F. Galati 

Sig. Roberto Sestito 

Sindaco 

Vicesindaco 

Assessore 

 “ 

“ 

 

X 

 

X 

X 

X 

 

X 

 

  

 

 

 

Assiste il Segretario Comunale Dott. Giuseppe Scarpino; 

 

 Presiede il Sindaco Dott. Francesco Froio il quale, riconosciuta la validità 

dell’adunanza, dichiara aperta la seduta. 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Premesso che: 

− L’A.S.D. Calabria Racing Auto-Moto-Sport & Turismo, con sede a Catanzaro in Via 

Vinicio Cortese, organizza per il  giorno 30 ottobre il 1° Raduno di Regolarità 

Turistica per auto storiche della Magna Grecia “Montepaone-Squillace-Montepaone”; 

− Alla manifestazione hanno aderito numerosi possessori di Auto d’Epoca costruite 

negli anni 60/70/80 dalle più importanti  aziende automobilistiche internazionali, che 

hanno fatto la storia dell’automobilismo; 

− Al termine della manifestazione si terrà la premiazione per i primi 10 classificati, con 

la consegna di trofei e coppe; 

Considerato che, con nota acquisita al prot. di questo Ente al n. 10524 del 28/10/2011 

L’A.S.D. Calabria Racing Auto-Moto-Sport & Turismo, con sede a Catanzaro in Via 

 



 2 

Vinicio Cortese, ha fatto richiesta di un contributo per la buona riuscita della 

manifestazione; 

Ritenuto dover provvedere in merito; 

 

Visto:      

− Il testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con 

decreto legs. 18 agosto 2000, n. 267; 

             -    i pareri espressi ai sensi dell’art. 49 del medesimo T.U. n. 267/2000; 

Con voti unanimi espressi in forma palese; 

 

D E L I B E R A 

 

1. Per i motivi, meglio esposti in narrativa, che costituiscono parte integrante e 

sostanziale del presente atto, di concedere   un contributo di € 100,00, all’A.S.D. 

Calabria Racing Auto-Moto-Sport & Turismo, con sede a Catanzaro in Via Vinicio 

Cortese,  per la buona riuscita della manifestazione; 

2. Di demandare al responsabile del servizio ogni ulteriore e consequenziale atto  per 

l’erogazione del contributo suddetto;    

3. Di  dichiarare la presente immediatamente eseguibile. 

 

Il presente atto viene letto, confermato e sottoscritto. 

 

 

 

 

 

IL  SEGRETARIO                          IL SINDACO-PRESIDENTE 

Dott. Giuseppe Scarpino                                                          Dott. Francesco Froio 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

La presente deliberazione, a norma dell’art. 124 

del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti 

Locali, approvato con il decreto lgs. 18 agosto 

2000, n. 267, viene pubblicata   all’Albo     

Pretorio      per       quindici     giorni   

consecutivi decorrenti dal 

_07/11/2011______al  ____22/11/2011____ 

 

 

 

IL RESP. DELL’ALBO        IL SEGRETARIO 

Sig.ra Fabbio Rosaria    Dott. Giuseppe Scarpino 

 

 

 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva  

 

/___/  il  _____________________ , ai sensi 

dell’art. 134, comma 3, del  t.u.e.l. approvato con 

decreto lgs n. 267/2000, trascorso il decimo 

giorno dalla sua pubblicazione. 

 

/___/  il   ____________________  , ai sensi 

dell’art. 134, comma 4, del citato t.u.e.l., perché 

dichiarata immediatamente eseguibile. 

 

 

 

/__X_/ Comunicata ai Capigruppo 

Consiliari, contestualmente all’affissione 

all’albo, con nota prot. n. 10794_____ del 

_07/11/2011___ , ai sensi dell’art. 125 del 

t.u.e.l. approvato con decreto lgs. n. 

267/2000. 

 

 

Il sottoscritto Segretario del Comune, su 

attestazione del messo comunale, certifica 

che la presente deliberazione è stata 

affissa all’Albo Pretorio dal 

______________ al ________________ 

, senza seguito di ricorsi.                               

       
IL SEGRETARIO 

 

 

 

 

 

/___/ Comunicata al Prefetto di Catanzaro, 

contestualmente all’affissione all’albo, con 

nota prot. n. ____________ del 

________________ , ai sensi dell’art. 135 

del t.u.e.l. approvato con decreto lgs. n. 

267/2000 

 

 

 

 

 

 

 
 


